
Ogłoszenia parafialne
V NIEDZIELA ZWYKŁA

6 lutego 2022

Dziś 5 niedziela zwykła w ciągu roku i pierwsza niedziela miesiąca, dlatego po Komunii Świętej1.
będzie Adoracja Najświętszego Sakramentu.
Zajęcia dla dzieci w poniedziałek o godz. 17:00 w salce pod plebanią.2.
W tym tygodniu w piątek przypada Wspomnienie Maryi Panny z Lourdes i Światowy3.
Dzień Chorego. W czasie Mszy Świętej o godz. 17:00 udzielimy chorym i starszym
sakramentu namaszczenia chorych. Proszę rodziny i bliskich, aby zatroszczyli się, aby tych
chorych i starszych, którzy mogą przywieźć do kościoła.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00, na4.
zakończenie adoracji Koronka do Miłosierdzia Bożego.
Sakrament Bierzmowania zostanie udzielony w tym roku 26 marca w kościele w Wiślinie.5.
Dorosłych, którzy chcieliby przyjąć ten sakrament w tym terminie proszę o zgłoszenie się.
Spotkanie rodziców kandydatów do bierzmowania w poniedziałek o godz. 17:00 w6.
Koźlinach.
Spotkanie kandydatów do bierzmowania w środę o 18:00 w Koźlinach.7.
Przygotowanie dzieci do I Komunii w niedzielę na Mszy Świętej o godz. 11:30.8.
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii po Mszy Świętej bądź w biurze. Msze Święte9.
w tym tygodniu od poniedziałku do piątku o godz. 17:00 w Koźlinach, w sobotę o 8:00 w
Koźlinach i 18:00 w Krzywym Kole, w niedzielę o godz. 8:00 i 11:30 w Koźlinach i o 10:00 w
Krzywym Kole.
Za miesiąc rozpoczniemy Wielki Post, do zakrystii można przynosić stare palemki do spalenia.10.
W dzisiejszym wydaniu Gościa Niedzielnego znajduje się artykuł o naszej parafii. Ofiarę za11.
gazetę można wrzucić do skarbony.
W dniach 22-23.04. oraz 20-21.05.br. odbędą się dwa weekendowe kursy dla narzeczonych12.
„Czystość Serca” w parafii pw. św. Anny i Joachima w Gdańsku Letnicy. Zajęcia będą się
odbywały częściowo w kościele parafialnym i częściowo on-line. Prowadzić je  będzie
duszpasterz, doradcy rodzinni i  małżeństwa, które od wielu lat są zaangażowani w tę
działalność. Bliższe informacje w gablocie i na stronie parafialnej.
Przy wyjściu z kościoła rozłożone są ankiety synodalne. Proszę, aby każdy zabrał, szczerze13.
odpowiedział i wypełnione przyniósł za tydzień.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.14.


